
UCHWAŁA Nr  XI/108/07
RADY MIEJSKIEJ WODZISŁAWIA ŚLĄSKIEGO

Z DNIA  9 SIERPNIA  2007 ROKU

w sprawie: zmian budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 51 ust. 1 i 2, art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 08 marca  
1990 roku o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz.U. Nr 142 z 2001 roku, poz. 1591  
z  późniejszymi zmianami) oraz art.  165,  art.  166,  art.  184,  art.  189 ust.  1  ustawy z dnia 
30  czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz.U.  Nr  249 z  2005 roku,  poz.  2104  
z późniejszymi zmianami) 

Rada Miejska Wodzisławia Śląskiego
uchwala, co następuje:

§ 1

Przyjmuje  się  informację  Prezydenta  Miasta  Wodzisławia  Śląskiego  w  sprawie  zmian  
w dochodach i  wydatkach budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok w wyniku 
wprowadzenia zmian w dotacjach celowych przekazanych przez administrację rządową, która 
stanowi załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2

Określa  się  limit  wydatków  latach  2007  -  2009  związanych  z  wieloletnim  programem 
inwestycyjnym realizowanym przez Wydział Inwestycji Miejskich i Gospodarki Komunalnej 
Wydział Geodezji i Gospodarki Nieruchomościami oraz Zakład Gospodarki Mieszkaniowej
 i Remontowej, który stanowi załącznik Nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 3

Wprowadza się zmiany do budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego polegające na:

ZWIĘKSZENIU DOCHODÓW budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                        498 277 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność o kwotę                               150     000 zł   
w tym:
- dotacje celowe o kwotę     150 000 zł
z czego:
1. na zadania bieżące realizowane na podstawie
    porozumień między jednostkami samorządu 
    terytorialnego o kwotę     150 000 zł

1



zgodnie z porozumieniem zawartym w dniu 24 lipca 2007 roku
pomiędzy Województwem Śląskim, a miastem Wodzisław Śląski
w sprawie powierzenia miastu Wodzisław Śląski prowadzenia
zadania pn „Remont chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej
nr 932 w Wodzisławiu Śląskim.

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna o kwotę                                   1     170 zł  
    w tym:
    - dotacje celowe z funduszy celowych
      i innych źródeł o kwotę         1 170 zł
w oparciu o uchwałę Rady Gminy Marklowice Nr IX/44/07
z dnia 29 czerwca 2007 roku w sprawie udzielenia pomocy
finansowej gminie Wodzisław Śląski na oprawę 144 sztuk
ksiąg stanu cywilnego z lat 1874 - 1975 dotyczących
mieszkańców Marklowic, a znajdujących się w Urzędzie
Stanu Cywilnego w Wodzisławiu Śląskim, oraz umowę
Nr SEK/ 0815/165/07 zawartą w dniu 29 czerwca
2007 roku pomiędzy gminą Marklowice, a Miastem
Wodzisław Śląski.

3/ w dziale 756 - Dochody od osób prawnych, od osób
    fizycznych i od innych jednostek nieposiadających
    osobowości prawnej oraz wydatki związane 
    z ich poborem o kwotę                              198     317 zł  
 w tym:
1. podatki   
   - odsetki od podatków o kwotę                198 317 zł 
z czego:
    - podatek od nieruchomości
       osoby prawne o kwotę    198 317 zł

   
4/ w dziale 758 - Różne rozliczenia o kwotę                              138     790 zł  
w tym:
- subwencja ogólna z budżetu państwa o kwotę     138 790 zł
   z czego:
   1) część oświatowa o kwotę     138 790 zł

tj. do wysokości 16.974.821 zł części oświatowej subwencji ogólnej,
zgodnie z pismem Ministra Finansów Nr ST5-4822-4g/2007 
z dnia 27 czerwca 2007 roku, z przeznaczeniem na dofinansowanie
wydatków związanych z przeprowadzeniem remontów bieżących
w obiektach oświatowych.

5/ w dziale 852 - Pomoc społeczna o kwotę                                   7     000 zł  
w tym:

2



- dotacje celowe z funduszy celowych
   i innych źródeł o kwotę         7 000 zł

w oparciu o umowę zawartą w dniu 02 lipca 2007 roku pomiędzy
Ministrem Pracy i Polityki Społecznej, a Gminą Wodzisław Śląski
w sprawie realizacji zadania z zakresu pomocy społecznej
w ramach Rządowego Programu „Świetlica, Praca i Staż –
socjoterapia w środowisku wiejskim” – konkurs Ministra
Pracy i Polityki Społecznej pod nazwą: „Promocja gminnej
świetlicy socjoterapeutycznej.”

6/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                             narodowego o kwotę                                   3     000 zł   

w tym:
- dotacje celowe o kwotę         3 000 zł
z czego:
1. na zadania bieżące realizowane na podstawie
    porozumień między jednostkami samorządu 
    terytorialnego o kwotę         3 000 zł

środki Samorządu Województwa Śląskiego w ramach konkursu ofert
na zadanie w dziedzinie kultury pn: VII Międzynarodowy Festiwal
„Folklor bez granic.”, w oparciu o pismo Urzędu Marszałkowskiego
Województwa Śląskiego Nr KL.VII.0724-370/2007 z dnia
16 lipca 2007 roku.
 

§ 4

ZWIĘKSZA SIĘ PRZYCHODY budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego na 2007 rok

o kwotę                         600     000 zł  
w tym:

1. pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony
   Środowiska i Gospodarki Wodnej            o kwotę     600 000 zł
   w zakresie:
   - modernizacja systemu zasilania w ciepło poprzez
     przyłączenie do sieci ciepłowniczej budynku
     mieszkalnego przy ul. Piłsudskiego 3-9, Jana 12
     w Wodzisławiu Śląskim dla celów c.o z zabudowaniem
     kolektorów słonecznych w układzie skojarzonym
     na potrzeby c.w.u. w kwotę     600 000 zł

3



§ 5

ZWIĘKSZA SIĘ WYDATKI  budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

o kwotę                     1     098     277 zł  

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                               150     000 zł  

zadania zlecone
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę     150 000 zł
z przeznaczeniem na remont chodnika w ciągu drogi
wojewódzkiej nr 932 w Wodzisławiu Śląskim
(ul. Łużycka)

2/ w dziale 700 - Gospodarka mieszkaniowa o kwotę                               644     000 zł  
w tym:

rozdz. 70001 - Zakłady gospodarki mieszkaniowej o kwotę     600     000 zł  
z czego:
- dotacja dla zakładu budżetowego
   wydatki majątkowe o kwotę     600 000 zł

z przeznaczeniem na  dotację dla ZGMiR na realizację
zadania: „Modernizacja  systemu zasilania w ciepło 
poprzez przyłączenie do sieci ciepłowniczej budynku
mieszkalnego przy ul. Piłsudskiego 3-9, Jana 12
w Wodzisławiu Śląskim dla celów c.o z zabudowaniem 
kolektorów słonecznych w układzie skojarzonym
na potrzeby c.w.u.” 

 rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami 
                          i nieruchomościami o kwotę       44     000 zł  
 w tym:
- wydatki majątkowe o kwotę       44 000 zł

z przeznaczeniem na realizację zadania: „System Informacji
Przestrzennej w Wodzisławiu Śląskim.”

3/ w dziale 750 - Administracja publiczna
    rozdz. 75023 -  Urzędy gmin (miast i miast na
                            prawach powiatu) o kwotę                                 95     487 zł   
    w tym:
    - wydatki bieżące o kwotę       61 170 zł
   z czego:
   1. pozostałe wydatki o kwotę       61 170 zł

4



   
z przeznaczeniem na:

- modernizację Kancelarii Ogólnej 
  oraz utworzenie Biura Obsługi Klienta o kwotę       60 000 zł
- oprawa 144 sztuk ksiąg stanu cywilnego
  dotyczących mieszkańców Marklowic, 
  a znajdujących się w Urzędzie Stanu Cywilnego
  w Wodzisławiu Śląskim o kwotę         1 170 zł

- wydatki majątkowe o kwotę       34 317 zł

z przeznaczeniem na:

- modernizację pomieszczenia kasowego 
  w budynku 4b o kwotę       20 000 zł
- zakup kserokopiarki o kwotę         5 000 zł
- realizację projektu SEKAP o kwotę         9 317 zł

4/ w dziale 801 - Oświata i wychowanie
    rozdz. 80110 - Gimnazja o kwotę                               138     790 zł  
    w tym:
    - wydatki bieżące o kwotę     138 790 zł
    z czego:
    1. pozostałe wydatki o kwotę     138 790 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie wydatków związanych
z przeprowadzeniem remontów bieżących w obiektach oświatowych.

5/ w dziale 852 - Pomoc społeczna
    rozdz. 85201 - Placówki opiekuńczo - wychowawcze o kwotę                               7     000 zł  
    w tym:
    - wydatki bieżące o kwotę         7 000 zł
    z czego:
    1. pozostałe wydatki o kwotę         7 000 zł

z przeznaczeniem na dofinansowanie: zakupu uzupełniającego wyposażenia
świetlicy  pomagającego wzbogacić ofertę zajęć programowych,
wyjazdu integracyjnego dzieci uczestniczących w zajęciach
świetlicy, przedsięwzięcia organizacyjnego „otwarte drzwi świetlicy”.

6/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego
    rozdz. 92109 - Domy i ośrodki kultury, świetlice
                            i kluby o kwotę                                 63     000 zł  
    w tym:
   zadania własne

5



    - wydatki bieżące o kwotę       60 000 zł
       z czego:
       1. dotacja dla instytucji upowszechniania kultury o kwotę       60 000 zł

dotacja dla Wodzisławskiego Centrum Kultury
z przeznaczeniem na klimatyzację w sali widowiskowej 

    zadania zlecone
   - wydatki bieżące o kwotę         3 000 zł
       z czego:
       1. dotacja dla instytucji upowszechniania kultury o kwotę         3 000 zł

dotacja dla Wodzisławskiego Centrum Kultury 
z przeznaczeniem na realizację zadania pn” VII Międzynarodowy Festiwal
„Folklor bez granic.”

§ 6

Dokonuje się przeniesień między działami w wydatkach budżetu miasta Wodzisławia 
Śląskiego

o kwotę                         349     000 zł  
poprzez zmniejszenie

1/ działu 757 - Obsługa długu publicznego
    rozdz. 75702 - Obsługa papierów wartościowych
                             kredytów i pożyczek jednostek samorządu
                             terytorialnego o kwotę                               115 500 zł  
zadania własne

- wydatki bieżące o kwotę     115 500 zł
w tym:
1. wydatki na obsługę długu jednostki
    samorządu terytorialnego o kwotę                 115 500 zł
z zadań:

- WFOŚiGW - kanalizacja ODJ Kopernika - część
   Północna o kwotę       25 500 zł
- WFOŚiGW - oczyczalnia Karkoszka o kwotę       70 000 zł
- WFOŚiGW - kanalizacja ul. Olszyny o kwotę       20 000 zł

2/ działu 900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                         środowiska o kwotę                              232     500 zł  

    rozdz. 90001 - Gospodarka ściekowa i ochrona
                             wód o kwotę     150     000 zł  
    w tym:
    - wydatki majątkowe o kwotę     150 000 zł
    
z zadania:

6



- kolektor sanitarny dla dzielnicy Zawada o kwotę    150 000 zł
  (projekt, studium wykonalności)
    
  rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę       82     500 zł  
  w tym:
  - wydatki bieżące o kwotę         2 500 zł
    z czego:
    1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę                     2 500 zł
        Rada Dzielnicy Kokoszyce
        - urządzenie placu zabaw dla dzieci w ulicy
          Gagarina o kwotę         2 500 zł

  - wydatki majątkowe o kwotę       80 000 zł

     z zadania: 
     - przygotowanie terenów przy ul. Kolejowej pod
        rozwój małej przedsiębiorczości 
       (projekt, studium wykonalności)

3/ działu 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                         narodowego
    rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę                                  1     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę        1 000 zł
z czego:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę        1 000 zł
   Rada Dzielnicy Kokoszyce
   - działalność kulturalna w dzielnicy o kwotę        1 000 zł

poprzez zwiększenie

1/ działu 700 - Gospodarka mieszkaniowa
    rozdz. 70005 - Gospodarka gruntami
                             i nieruchomościami o kwotę                                 80     000 zł  
    w tym:
    - wydatki majątkowe o kwotę       80 000 zł
    z przeznaczeniem na zadanie:
    - nabycie gruntów od osób fizycznych

2/ działu 750 - Administracja publiczna
    rozdz. 75095 - Pozostała działalność o kwotę                                 35     000 zł  
    w tym:
    - wydatki bieżące o kwotę       35 000 zł
   z przeznaczeniem na:
   - audyt - przekształcenie formy prawnej i reorganizacja
      Służb Komunalnych Miasta Wodzisławia Śląskiego.

7



 3/ działu 754 - Bezpieczeństwo publiczne i ochrona
                         przeciwpożarowa
     rozdz. 75412 - Ochotnicze straże pożarne o kwotę                                   1     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę         1 000 zł
z czego:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę         1 000 zł
    Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę         1 000 zł
    - zakup ubrań treningowych dla drużyny
       młodzieżowej OSP Kokoszyce o kwotę         1 000 zł

w oparciu o uchwałę  Rady Dzielnicy Kokoszyce Nr 2/2007
z dnia 05 lipca 2007 roku.

4/ działu 801 - Oświata i wychowanie o kwotę                                 12     500 zł  

- rozdz. 80101 - Szkoły podstawowe o kwotę       10     000 zł  
   w tym:
   - wydatki majątkowe o kwotę       10 000 zł
na zadanie:
- termomodernizacja Zespołu Szkół Nr 2 ul. Wałowa
  w Wodzisławiu Śląskim – wykonanie audytów:
  energetycznego i energetyczno – ekologicznego o kwotę       10 000 zł

- rozdz. 80104 - Przedszkola o kwotę         2     500 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę         2 500 zł
z czego:
1. Rady Jednostek Pomocniczych o kwotę         2 500 zł
    Rada Dzielnicy Kokoszyce o kwotę         2 500 zł
    -  pokrycie wydatków dla oświaty - Przedszkole Nr 13
        w Kokoszycach                         o kwotę         2 500 zł

w oparciu o uchwałę Rady Dzielnicy Kokoszyce Nr 2/2007 
z dnia 05 lipca 2007 roku.

5/ w dziale  900 - Gospodarka komunalna i ochrona
                             środowiska o kwotę                                58     600 zł  
z czego:
rozdz. 90003 - Oczyszczanie miast i wsi o kwotę         8 600 zł 
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę         8 600 zł

na zadania:
- prace porządkowe, zbieranie nieczystości

rozdz. 90015 - Oświetlenie ulic, placów i dróg o kwotę       20     000 zł  

8



w tym:
- wydatki bieżące o kwotę                   20 000 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę       20 000 zł
na zadania:
- zabudowa pojedynczych punktów świetlnych o kwotę         5 000 zł
- wykonanie złączy energetycznych o kwotę       15 000 zł

rozdz. 90095 - Pozostała działalność o kwotę       30     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       30 000 zł
z czego:
1. pozostałe wydatki o kwotę       30 000 zł
 na zadanie:
- obsługa Dni Wodzisławia Śląskiego – flagowanie.

6/ w dziale 921 - Kultura i ochrona dziedzictwa
                            narodowego
    rozdz. 92195 - Pozostała działalność o kwotę                              100     000 zł  
    w tym:
    - wydatki bieżące o kwotę    100 000 zł
    z czego:
    1. pozostałe wydatki o kwotę    100 000 zł

z przeznaczeniem na remont tablicy i pomnika Powstańców
Śląskich przy ul. Sądowej – zagospodarowanie terenu 

7/ w dziale 926 - Kultura fizyczna i sport
    rozdz. 92604 - Instytucje kultury fizycznej o kwotę                                 61     900 zł  
w tym:
- wydatki bieżące o kwotę       56 900 zł 

z  przeznaczeniem na:

- remont nawierzchni drogowych o kwotę         6 900 zł
- przygotowanie terenu pod utwardzenie nawierzchni
  na miejsca parkingowe o kwotę         5 000 zł
- wykopy pod instalację monitoringu o kwotę         2 000 zł
- dozór „Balatonu” o kwotę         1 600 zł
- wynajem kabin wc na Balatonie i stadionie MOSiR o kwotę         4 000 zł
- zakup klimatyzatora o kwotę         1 600 zł
- zakup materiału na remonty i konserwacje 
  obiektów sportowych o kwotę       35 800 zł 

- wydatki majątkowe o kwotę         5 000 zł
z przeznaczeniem na:

9



- wybudowanie studzienki z przyłączami na ujęcie 
   wody na boisku przy ul. Jastrzębskiej o kwotę        5 000 zł

§ 7

Dokonuje  się  przeniesień  w  planie  wydatków  budżetu  miasta  Wodzisławia  Śląskiego  
na 2007 rok dotyczących zadań bieżących i majątkowych

o kwotę     45 730 zł

poprzez zwiększenie wydatków bieżących

w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                                 40     000 zł  
na zadanie:
1. Rady Jednostek Pomocniczych
    - Rada Dzielnicy Kokoszyce
      utwardzenie terenu przy ośrodku zdrowia o kwotę       40 000 zł

poprzez zmniejszenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 600 - Transport i łączność
    rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne o kwotę                                 40     000 zł  
z zadania:
1. Rady Jednostek Pomocniczych
    - Rada Dzielnicy Kokoszyce
       budowa parkingu przy ul. Pałacowej o kwotę       40 000 zł

2/ w dziale 750 - Administracja publiczna
    rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                             powiatu) o kwotę                                   5     730 zł  
z zadań:
- nagłośnienie sali narad o kwotę         1 500 zł
- zakup sprzętu komputerowego o kwotę         4 230 zł

poprzez zwiększenie wydatków majątkowych

1/ w dziale 750 - Administracja publiczna
    rozdz. 75023 - Urzędy gmin (miast i miast na prawach
                             powiatu) o kwotę                                   5     730 zł  

na zadanie:
- zakup i montaż klimatyzatora w USC o kwotę         5 730 zł

1



§ 8

ZWIĘKSZA SIĘ DOTACJĘ  dla Województwa Śląskiego na zadania bieżące realizowane na 
podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego

                                     o kwotę     12 000 zł

poprzez zmniejszenie

w dziale 600 - Transport i łączność
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne      o kwotę                           12     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące      o kwotę       12 000 zł
z zadania:
- Rady Jednostek Pomocniczych      o kwotę       12 000 zł
z czego:
1. Rada Dzielnicy Wilchwy      o kwotę       12 000 zł
- remont chodnika przy ul. Jastrzębskiej      o kwotę       12 000 zł

poprzez zwiększenie

w dziale 600 - Transport i łączność    
rozdz. 60016 - Drogi publiczne gminne    o kwotę                              12     000 zł  
w tym:
- wydatki bieżące    o kwotę       12 000 zł
z czego:
1. dotacje    o kwotę       12 000 zł

dotacja przekazana dla Województwa Śląskiego na zadania bieżące
realizowane na podstawie porozumień między jednostkami
samorządu terytorialnego w oparciu o umowę zawartą pomiędzy
Miastem Wodzisław Śląski, a Województwo Śląskie z dnia 24.07.2007
w sprawie pomocy finansowej udzielanej Województwu Śląskiemu
przez Miasto Wodzisław Śląski na zadanie: remont chodnika w ciągu
drogi wojewódzkiej nr 933 (ul. Jastrzębska)
(środki Rady Dzielnicy Wilchwy) 

§ 9

W uchwale Nr  IV/26/07 z dnia 25 stycznia 2007 roku wprowadza się zmiany wynikające  
z § 1 - 8 niniejszej uchwały: 
1. § 1 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

     „1. Ustala się dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości            89 650 744 zł 
       zgodnie z załącznikiem Nr 1.

1



       2. Ustala się wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości            93 286 878 zł 
       zgodnie z załącznikiem Nr 2.

       3. Ustala się deficyt budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
w wysokości  3 636 134 zł

     

        4. Źródłami pokrycia deficytu i rozchodów są:
         
           - przychody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego

w wysokości              7     290     287 zł  
            z czego:
            1/ kredyt na finansowanie planowanego deficytu
                budżetu jednostki samorządu terytorialnego
                i spłaty wcześniej zaciągniętych zobowiązań
               z tytułu  zaciągniętych pożyczek i kredytów w wysokości              3 268 800 zł
            2/ wolne  środki             w wysokości               3 421 487 zł
            3/ pożyczka z WFOŚiGW w wysokości                 600 000 zł

          zgodnie z załącznikiem Nr 3.

        5. Ustala się plan rozchodów budżetu miasta
             Wodzisławia Śląskiego w wysokości               3     654     153 zł  

             zgodnie z załącznikiem Nr 3.”

2. § 3 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

     „Ustala się dla zakładów budżetowych:
       1. plan przychodów w kwocie            23 592 472 zł
       2. plan wydatków w kwocie                        23 592 472 zł
           w tym:
           wielkość limitów na wynagrodzenia /§§ 4010,4040/  w wysokości              6     834     023 zł  
           z czego dla:
           Służb Komunalnych Miasta                          3 483 629 zł
           Zakładu Gospodarki Mieszkaniowej i Remontowej           3 350 394 zł
 
          zgodnie z załącznikiem Nr 4.

3. § 4 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    „Ustala się wielkość dotacji podmiotowych z budżetu na 2007 rok dla miejskich instytucji
      kultury

w kwocie                          3     249 000 zł  
     w tym:

1



     - Muzeum                 325 000 zł
     - Biblioteka                                     1 380 000 zł
              w tym:
               zadania własne 1 255 000 zł
               zadania zlecone    125 000 zł

- WCK      1 544 000 zł
              w tym:
              zadania własne            1 541 000 zł
              zadania zlecone                   3 000 zł

4. § 6 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:
    
     „1.Wprowadza się do budżetu miasta subwencję ogólną

w wysokości            17 436 502 zł
      z czego:
     - część oświatowa w wysokości             16 974 821 zł
     - część równoważąca w wysokości                  461 681 zł

     2. Wielkość subwencji określona w pkt. 1, ujęta została w ogólnej kwocie dochodów
         budżetu miasta wynikających z § 1 ust. 1.”

5. § 8 pkt. 2 w/w uchwały otrzymuje brzmienie:
   
     „2. Wprowadza się do budżetu miasta plan dotacji celowej na zadania
           realizowane przez gminę na podstawie porozumień między jednostkami
           samorządu terytorialnego 

w wysokości              1 603 399 zł
          zgodnie z załącznikiem Nr 7.”

6. § 9  w/w uchwały otrzymuje brzmienie:

    „1. Wprowadza się do budżetu miasta dotację celową na
          realizację własnych zadań bieżących gminy

w wysokości              1 242 810 zł
w tym na:

1/ dofinansowanie wypłat zasiłków okresowych 
    z pomocy społecznej    178 400  zł

2/ wydatki bieżące ośrodka pomocy społecznej     438 899 zł

3/ wypłatę dodatków dla pracowników socjalnych zatrudnionych
    w pełnym wymiarze czasu pracy realizujących pracę
    socjalną w środowisku                               27 000 zł

1



4/ dofinansowanie programu „Posiłek dla potrzebujących”     263 566 zł

5/ dofinansowanie świadczeń pomocy materialnej
    dla uczniów o charakterze socjalnym     162 995 zł

6/ sfinansowanie w ramach wdrażania reformy oświaty
    nauczania języka angielskiego w pierwszych klasach
    szkół podstawowych oraz pierwszych klasach 
    ogólnokształcących szkół muzycznych  pierwszego
    stopnia, realizujących program szkoły podstawowej
    w roku szkolnym 2006/2007 w okresie styczeń
    sierpień 2007 roku       57 190 zł

7/ dofinansowanie pracodawcom kosztów przygotowania
    zawodowego młodocianych pracowników     105 090 zł

8/ udzielenie uczniom potrzebującym szczególnego wsparcia
    pomocy materialnej o charakterze edukacyjnym – zgodnie
    z uchwałą Rady Ministrów Nr 70/2007 z dnia 24 kwietnia 
    2007 roku oraz Nr 97/2007 z dnia 24 maja 2007 roku
    w sprawie Rządowego programu wyrównania szans 
    edukacyjnych dzieci i młodzieży w 2007 roku 
    „Aktywizacja jednostek samorządu terytorialnego i organizacji
    pozarządowych..”                     9 670 zł

 2. Wielkości dotacji celowej, określone w § 9 ust. 1 oraz wielkości
     wydatków na realizację tych zadań ujęte zostały w ogólnej kwocie 
     planowanych dochodów i wydatków budżetu miasta wynikających
     z § 1 ust. 1 i 2.”

7. W załączniku Nr 1 przedstawiającym dochody budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
     na 2007 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 3 niniejszej uchwały.

8. W załączniku Nr 2 przedstawiającym wydatki budżetu miasta Wodzisławia Śląskiego
     na 2007 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 1, § 5 - § 8 niniejszej uchwały.

9. W załączniku Nr 3 przedstawiającym przychody i rozchody budżetu miasta Wodzisławia 
    Śląskiego z zaciągniętych i otrzymanych krajowych pożyczek i kredytów na 2007 rok
    wprowadza się zmiany wnikające z § 4 niniejszej uchwały.

10. W załączniku Nr 4 przedstawiającym plan przychodów i wydatków zakładów   
      budżetowych na 2007 rok wprowadza się zmiany wynikające z § 5, pkt. 2 niniejszej 
      uchwały.

11. W załączniku Nr 7 przedstawiającym plan dotacji celowej na zadania realizowane przez 
       gminę na podstawie porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego
       wprowadza się zmiany wynikające z § 3 pkt. 1 i 6 niniejszej uchwały.

1



12. W załączniku Nr 10 przedstawiającym limit wydatków na wieloletnie programy 
       inwestycyjne w latach 2007 – 2009 wprowadza się zmiany wynikające z § 2 niniejszej
       uchwały.

§ 10

Pozostałych postanowień uchwały nie zmienia się.

§ 11

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

    
Przewodniczący
Rady Miejskiej

Wodzisławia Śląskiego
Lech Litwora

1


